



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Dział Zamówień Publicznych

38-500 Sanok, ul. 800-lecia 26

tel./fax +48 13 46 56 290

e-mail: zampub@zozsanok.pl, www.zozsanok.pl

NR KRS 0000059726 Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS

ul. Trembeckiego 11 a 35-959 Rzeszów

NIP 687-16-40-438 REGON 370 444 345

Rachunek bankowy nr 85 8642 0002 2001 0060 1685 0003 Podkarpacki Bank Spółdzielczy o/Sanok

SPZOZ/SAN/ZP/78/2018

Sanok, dnia 23 luty 2018r.

do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania nr SPZOZ/PN/09/2018 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego **na dostawę kaset, materiałów eksploatacyjnych wraz z serwisowaniem i dzierżawa analizatora parametrów krytycznych, metabolitów, jonów i oksymetrii dla SPZOZ w Sanoku**

Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców:

Pytanie 1 –Dotyczy: załącznika nr 4 „Wzór umowy” §2 podpunkt nr 8

Ze względu na zastosowane technologie i cykl produkcyjny producenta, okres gwarancji wynosi maksymalnie 4 miesiące od daty produkcji. Wykonawca nie ma wpływu na okres gwarancji określony przez producenta. Wykonawca może zaproponować możliwość złożenia corocznego harmonogramu dostaw w oparciu o planowane zużycie. Analizator pracuje jedynie na dwóch materiałach zużywalnych z określonym przewidywalnym terminem przydatności, co pozwala na dokładne przewidzenie ilości potrzebnych elementów zapewniających nieprzerwaną pracę. Łatwość planowania wymiany elementów zużywalnych w połączeniu z harmonogramem dostaw pozwoli na zmniejszenie stanów magazynowych. Czy w związku z powyższymi faktami Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników i materiałów zużywalnych z 3 miesięcznym terminem ważności od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie odczynników i materiałów zużywalnych z min. 3-miesięcznym terminem ważności od daty dostawy

Pytanie 2 –Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora, kaset oraz materiałów zużywalnych które posiadają deklarację zgodności CE, powiadomienie do Urzędu Rejestracji Wyrobów Medycznych oraz są oznaczone znakiem CE?

Odpowiedź: TAK Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem